

IFB 2023-343 Road Materials, Flexbase (Grade 1, Type A)

PRIMARY AWARD
SECONDARY AWARD
TERTIARY AWARD

Line #	Description	QTY	UOM	Green Dream International LLC		North Texas Natural Select Materials, LLC		GLS Materials & Trucking		Denton Trucking Company		Liberty Sand & Gravel, Inc.		Parnosa Acquisition Company LLC dba Aggregates Now		Vulcan Construction Materials LLC dba Vulcan Materials Company		JCL L4 Construction, LLC	
				Unit	Extended	Unit	Extended	Unit	Extended	Unit	Extended	Unit	Extended	Unit	Extended	Unit	Extended	Unit	Extended
1	DELIVERED Zone 1 - Flexible Base (Grade 1, Type A)	10000	ton	\$26.16	\$261,600.00	\$32.00	\$320,000.00	\$28.96	\$289,600.00	\$26.25	\$262,500.00	\$35.08	\$350,800.00	\$34.95	\$349,500.00	\$40.13	\$401,300.00	\$35.00	\$350,000.00
2	DELIVERED Zone 2 - Flexible Base (Grade 1, Type A)(Weston stockpile)	10000	ton	\$28.50	\$285,000.00	\$31.00	\$310,000.00	\$27.94	\$279,400.00	\$29.00	\$290,000.00	\$37.56	\$375,600.00	\$40.50	\$405,000.00	\$40.88	\$408,800.00	\$35.00	\$350,000.00
3	DELIVERED Zone 3 - Flexible Base (Grade 1, Type A)	15000	ton	\$34.09	\$511,350.00	\$30.00	\$450,000.00	\$27.02	\$405,300.00	\$38.50	\$577,500.00	\$40.60	\$609,000.00	\$41.60	\$624,000.00	\$42.98	\$644,700.00	\$34.00	\$510,000.00
4	DELIVERED Zone 4 - Flexible Base (Grade 1, Type A)(McKinney stockpile)	25000	ton	\$30.19	\$754,750.00	\$33.00	\$825,000.00	\$33.85	\$846,250.00	\$35.00	\$875,000.00	\$36.46	\$911,500.00	\$36.50	\$912,500.00	\$36.79	\$919,750.00	\$36.25	\$906,250.00
5	DELIVERED Zone 5 - Flexible Base (Grade 1, Type A)	10000	ton	\$32.10	\$321,000.00	\$32.00	\$320,000.00	\$29.09	\$290,900.00	\$37.50	\$375,000.00	\$39.77	\$397,700.00	\$39.50	\$395,000.00	\$40.60	\$406,000.00	\$42.00	\$420,000.00
6	DELIVERED Zone 6 - Flexible Base (Grade 1, Type A)(Farmersville stockpile)	25000	ton	\$34.52	\$863,000.00	\$34.00	\$850,000.00	\$28.86	\$721,500.00	\$35.00	\$875,000.00	\$42.83	\$1,070,750.00	\$40.50	\$1,012,500.00	\$42.74	\$1,068,500.00	\$42.00	\$1,050,000.00
7	DELIVERED Zone 7 - Flexible Base (Grade 1, Type A)	10000	ton	\$33.21	\$332,100.00	\$36.00	\$360,000.00	\$30.70	\$307,000.00	\$32.50	\$325,000.00	\$40.60	\$406,000.00	\$38.50	\$385,000.00	\$37.98	\$379,800.00	\$42.50	\$425,000.00
8	DELIVERED Zone 8 - Flexible Base (Grade 1, Type A)(Copeville stockpile)	25000	ton	\$35.48	\$887,000.00	\$38.00	\$950,000.00	\$32.31	\$807,750.00	\$33.50	\$837,500.00	\$43.36	\$1,084,000.00	\$41.00	\$1,025,000.00	\$39.89	\$997,250.00	\$42.25	\$1,056,250.00
Address of Plant for PICKUP with calculated mileage from GIS Coordinates 33.244353, -96.627211				14 CR 460, Gainesville, TX, approx 78 miles, roundtrip. 156 x .655 IRS tax rate = \$102.18 Line 9 = \$102.18/\$2,554,500		14951 S. Twin Pond Rd, Caddo, OK 74729 - Approx 76 miles roundtrip 152 x .655 IRS tax rate = \$99.56 Line 9 = \$109.56/\$2,739,000		34.168542, -96.320427, Caddo, OK Approx 76 miles, roundtrip 152 x .655 IRS tax rate = \$99.56 Line 9 = \$127.56/\$3,189,000		14 CR 460, Gainesville, TX 76240 US-82 - Approx 74 miles, roundtrip 148 x .655 IRS tax rate = \$96.94 Line 9 = \$107.19/\$2,679,750		NA		1160 FM 1658, Bridgeport, TX 76426 - Approx 87 miles, roundtrip 174 x .655 IRS tax rate = \$113.97 Line 9 = \$127.27/\$3,181,750		1111 Gilbert Pit Rd, Millsap, TX 76066 - Approx 106 miles, roundtrip 212 x .655 IRS tax rate = \$138.86 Line 9 = \$151.61/\$3,790,250		524 CR 2290 Telephone, TX 75488 - Approx 53 miles, roundtrip 106 x .655 IRS tax rate = \$69.43 Line 9 = \$96.68/\$2,417,000	
9	PICKUP AT PLANT SITE - Flexible Base (Grade 1, Type A)	25000	ton	\$10.63	\$265,750.00	\$10.00	\$250,000.00	\$28.00	\$700,000.00	\$10.25	\$256,250.00	No Bid	\$13.30	\$332,500.00	\$12.75	\$318,750.00	\$27.25	\$681,250.00	

Delivery in Calendar Days:	2	1 day, 24-hour notice	Monday - Friday	3	1	2	7	3
If there is a minimum # of tons for delivery, please state that number:	-	20	-	23	-	1 trailer - Approx. 27 tons	-	-